
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司询比公告

询比编号：DJZKY-YC-2023-08-10

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 09月 01日 08时

报价截止时间：2023年 09月 01日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：李灵娜

联系方式：18247607730

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-YC-2023-08-10

序号 *品名 *规格 *型号
材

质

制造

商

*采购

数量

*计量

单位

*备

注

1 围栏网 200m/卷 150*150*2 30 卷

2 围栏桩 三棱 高 1.8m/3.5kg/根 650 根

3 刺线 三股 200m/卷.丝径 1.8 30 卷

4 安全绳 100m/捆 φ16.全编织 3 捆

5 大绳 100m/捆 φ18.尼龙 300 米

6 橡胶水管 50m/捆 25mm.橡胶.编织层 8 捆

7 镀锌钢网 1200*4000 丝径 4.80*80 70 片

8 遮阳网 8针.黑色 10m*50m/捆.70g/㎡ 100 捆

9 铝塑板 常规 1220*2440*4 20 张



10 沥青漆 20kg/桶 常规 8 桶

11 绑丝 20kg/捆 18号 10 捆

12 信号线 100m/捆 双绞屏蔽阻燃耐腐2*1.5mm² 10 捆

 

报价方式：□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 29日14时 25分至 2023年 09

月 01日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-29

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2023-08-29T14:40:10+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告


		8a8000c872104bec017210f5d0bf2764
	2023-08-29T14:40:10+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告




